
UCHWAŁA NR CCXXIIl/841/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz, 1526 z późn. zm) oraz art. 125a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w Zespole Szkól Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie 
oraz II Liceum Ogólnokształcącym im. C. K. Norwida w Krasnymstawie od 1 września 2022 r. 
do 16 września 2022 r. 

§ 2. W okresie od 1 września 2022 r. do 16 września 2022 r. zajęcia w szkołach wymienionych 
w § 1 organizowane będą z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Piotr Suchorab 

Id: AD46DAC8-76FF-4919-BFBB-AEDF59367102. Uchwalony Strona 1 


